государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с. Новое Мансуркино муниципального района Похвистневский

Самарской области

Приказ № 2  -од     от  31 августа 2021   года

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования

В соответствии с приказом министерства образования и науки Самарской области от

11.06.2015г. № 201-од Об утверждении Административного регламента предоставления

министерством образования и науки Самарской области государственной услуги

"Предоставление дошкольного образования по основной общеобразовательной программе,

а также присмотра и ухода" (с изменениями на 8 мая 2019 года)  и приказом министерства

Просвещения  Российской Федерации  №236 от 15 мая 2020 года " Об утверждении

"Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования(с изменениями на 4 октября 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Иксанову Гузалию Наиловну, воспитателя СП «Детский сад

Солнышко», ответственным лицом за прием документов на постановку на

учёт(очередь) в СП «Детский сад Солнышко» ГБОУ  СОШ с.Новое Мансуркино  и

приём документов на обучение в СП «Детский садСолнышко».

2.Иксановой Г.Н. осуществлять учет и регистрацию ребёнка в электронной базе

данных претендентов на получение места в СП «Детский сад Солнышко» ГБОУ

СОШ с.Новое Мансуркино.

 С приказом ознакомлена

 Иксанова Г.Н.